
お得意様各位 

2024/12/19 

土曜日の荷受体制について 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで実施して参りました土曜日営業につきまして、社会情勢等を考慮し、

2025 年 1 月より、出勤人数を縮小して営業することと致します。つきましては荷下ろしに

人数が必要となる大型解体物などの荷受けは予約制とさせていただきます。事前（1 週間

前まで）にご相談頂けない場合、荷下ろしをお断りする場合がございます。 

 

例) ・玉掛けが必要な品物全般 

・大型プレス機 

・単重 5t 以上の品物全般 

 

何卒諸般の事情をご勘案の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

影島興産株式会社 

代表取締役 影島慶明 


